AVOLA 3

49 50

|
25 26 27 28

ESSETI

91

IMOSA

GRUPPO REGOLATORE - CARBURATORE - STARTER FILTRO ARIA . °
GOVERNOR ASSEMBLY - CARBURETOR - CHOCKE AIR CLEANER -
GROUPE REGULATEUR - CARBURATEUR - STARTER FILTRE A AIR .

MS 170

Tavola - Drawing

GRUPO REGULATOR - CARBURADOR - STARTER FILTRO AIRE Table - Dibujo
oS N. COD. N.
g CODE flo. ognome DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION
f N. CODIGO No.
I 1 101 04 6700 595 Gruppeo fitro aria Air filter assembly Groupe filtre 3 air Grupo filtro aire
2 101 04 4950 255 | Scatolafiltro * Air filter box Bofte fiitre Caja filtro
3 101 04 4970 267 Cartuccia Cartridge Cartouche Cartucho
4 101 06 1600 258 Coperchio Air filter box Couvercle Tapa
5 N 6016-06 439 | ViteM5x08x 12 Screw Vis Tornillo
6 N 6022-03 218 Dado M6 x 0,8 Nut Ecrou Dado .
7 101 04 4960 256 Guarnizione Gasket Garniture Guarnicién
8 N 6008-18 601 Vite M5 x 0,8 x 36 Screw Vis Tornitlo
9 101 04 2200 407 Gruppo carburatore Carburettor asy Groupe carburateur Grupo carburador
10 101 04 1830 335 Getto minimo Stow running jet Jet min. Inyector min.
11 101 04 2140 309 Guarnizione Gasket Garniture Guarnicion
12 10104 2120 334 | Altberino Drive stem Arbre Eje
13 101 04 1820 312 Valvola gas Gas valve Soupape gaz Vilvula gas
14 101 04 2130 310 Rondella Washer Rondelle Arandela
15 101 04 1860 315 Vite M3x0,5x 6 Screw Vis Tormillo
16 101 04 1840 313 Piastrina Plate Plaque Placa
17 N 6016-01 314 ViteM4x0,7x 8 Screw Vis Tornilio
18 101 04 2160 341 Polverizzatore Atomizer Pulvérisateur Pulverizador
19 N 1018-01 342 Anelio OR O.R. ring Bague OR Anillo OR
20 101 04 1870 317 Getto massimo @ 92 Fast jet Jet max. Inyector max.
21 101 04 2110 332 Guarnizione Gasket // Garniture Guarnicion
22 101 04 1990 331 Gatleggiante Float Flotteur Flotador
23 101 C4 1880 318 | Spillo Valve Epingle Espiga
24 101 04 2150 343 Vaschetta Float chamber Cuve Cuba de flotador
t 28 101 041970 328 Vite speciale Float pin Vis spéciale Tornitlo especiat
26 101 04 1980 329 | Guarnizione Gasket “ Garniture Guarnicion
27 101 04 1960 327 Rondella Washer - Rondelle Arandela
28 101 04 1950 326 Vite M4 x 0,7 x 28 Screw Vis Tornillo
29 101 04 1890 319 Guarnizione Gasket Garniture Guarnicion
! 30 101 04 1910 320 Filtro carburante Fuel filter Filtre carburant Filtro carburante
31 101 04 1920 321 Pipetta Fuel filter pipe Pipette Pipeta
32 101 04 1930 322 Guarnizione Gasket Garniture Guarnicion
33 101 04 1940 323 Vite Screw Vis Tornillo
34 101 04 2400 390 Gruppo pompa starter Startar pump assy Groupe pompe starter Grupo bomba staarter
35 N 101802 344 Anello OR O.B. ring Bague OR Anillo OR
36 101 04 2230 602 Anello in feftro Felt packing Bague en feutre Anilio de fieltro
37 10t 04 2260 603 Guarnizione Gasket Garniture Guaraicién




